31.109,81 )----------------- • -------------------------------------------------------------------

Oferta Nº 2: ANGEL BOSCARINO CONSTRUCCIONES S.A. Contiene los Sobres 1 
y 2, y presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 72.8008 de 
AFIANZADORA LATINOAMERICANA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A. por la suma 
de PESOS VEINTISIETE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 00/100 ($27.390.836,00) y presenta formulario 
oferta por PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES MILLONES 
SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 
44/ 100 ($2. 4 23. 7 8 8. 868, 44. )----------------------------------------------------------------------------

Oferta Nº 3: PILATTI S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta Garantía de Oferta 
mediante Póliza de Seguro de Caución .Nº 85.092 de PACIFICO COMPAÑÍA DE 
SEGUROS S.A. por la suma de PESOS VEINTISIETE MILLONES TRESCIENTOS 
NOVENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 00/100 ($27.390.836,00) y 
presenta formulario oferta por PESOS DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y SEIS CON 59/100 ($2.355.582.866,59)----------------------------------------------

Oferta Nº 4: SAUX WERNL Y S.A. - ACOST A MATIAS FABIÁN - U. T. Contiene los 
Sobres 1 y 2, y presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 
1068270 de ALBA COMPAÑÍA ARGENTINA DE SEGUROS S.A. por la suma de 
PESOS VEINTISIETE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS 
TREINTA Y CINCO CON 84/100 ($27.390.835,84) y presenta formulario oferta por 
PESOS DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS 
CINCUENTA MIL DOS CON 70/100 ($2.543 .550.002, 70)--------------------------------------

Oferta Nº 5: COEMYC S.A. Contiene lós Sobres 1 y 2, y presenta Garantía de Oferta 
mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 727.281 de AFIANZADORA 
LATINOAMERICANA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A. por la suma de PESOS 
VEINTISIETE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS 
TREINTA Y SEIS CON 00/100 ($27.390.836,00) y presenta formulario oferta por PESOS 
DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS ONCE CON 26/100 
($2.539. 759. 911,26)------------ - --------------------------------------------------

Lle. DAMIA IA 
Subdirector ...,,r,r.:-r.:::t:ir.r ... lilfíter 
Ol«!cd6n G lla 

Oferta Nº 6: TECSA S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta Garantía de Oferta 
mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 246656 de INTEGRITY SEGUROS

[...]

46 7, 08)------------------------------------------------------------

Oferta Nº 7: PIRAMIDE CONSTRUCTORA S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, y presenta 
Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 324.962 de COSENA 
SEGUROS S.A. por la suma de PESos· VEINTISIETE MILLONES TRESCIENTOS 
NOVENTA Y UN MIL CON 00/100 ($27.391.000,00) y presenta formulario oferta por 
PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILONES NOVECIENTOS 
VEINTITRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 98/100 
($2. 44 2. 923 . 66 7, 9 8 )--------------------------------------------------------------------------------------